UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

ASSESSORIA DE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL

EDITAL Nº 02/2024/ASI – SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE 02

VAGAS PARA BOLSISTA DA ASI/UFAL

O ASSESSOR DE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL, PROF. DR. JOSÉ NIRALDO DE

FARIAS, no uso de suas atribuições, torna o resultado das entrevistas:

19210795 Não compareceu

202409432 10 (proficiência) + 9,25 (entrevista) / 2 = 9,62

19210954 Não compareceu

23211157 Não compareceu

22110801 10 (proficiência) + 9,00 (entrevista) / 2 = 9,50

Para mais informações sobre as etapas seguintes, os/as candidatos/as devem reler o Edital e

acompanhar as atualizações pela página da Assessoria.

Maceió/AL, 09 de setembro de 2024.

PROF. DR. JOSÉ NIRALDO DE FARIAS

Assessor de Intercâmbio Internacional SIAPE 112120